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1. Formål 
Forsvarlige, helhetlige og sammenhengende helse- og omsorgstjenester i kommuner og sykehus 

forutsetter ansatte med riktig og oppdatert kompetanse. Denne deltavtalen beskriver 

samarbeidstiltak på systemnivå for å sikre og utvikle kunnskap og kompetanse.  

2. Ansvar 
Ansvar for kompetanseutvikling, videre- og etterutdanning tilligger den enkelte virksomhet. 

Henvisning til aktuelt lovverk med tilhørende forskrifter følger av overordet samarbeidsavtale. Både 

sykehuset og kommunehelsetjenesten har gjensidig veiledningsplikt.  

3. Fagutvikling og kompetansedeling 
Helsefellesskapet i Vestfold er etablert som felles arena for samarbeid og utvikling av helse- og 

omsorgstjenestene i Vestfold.  

Kompetansebroen 
Kompetansebroen er en felles arena for kunnskapsformidling og kompetansehevende tiltak (faglig 

møter, kurs, e-læring) og informasjonsplattform for samhandling, samarbeidsprosjekter og 

utviklingstiltak.   

Samarbeidsorganer og nettverk 
Kommuner og sykehus har et fellesansvar for å arrangere møteplasser for deling av kompetanse og 
erfaring. Virksomhetene skal bidra til at Kompetansebroen holdes oppdatert med oversikt over 
relevante nettverk med formål og kontaktperson. 

Samarbeid om IKT-løsninger (elektronisk kommunikasjon av pasientinformasjon EPJ) 
Kommuner og sykehus har etablert et felles IKT-nettverk som arbeider med forbedring og utvikling av 

elektronisk pasientjournal og meldingsutveksling. Nettverket rapporterer til Klinisk IKT-råd og 

fagdirektør i spesialisthelsetjenesten og i aktuell linjestruktur i kommunen. 

4. Praksis, læretid og hospitering 
Kommuner og sykehus skal bidra til utvikling av utdanninger som dekker tjenestenes behov. 

Kommuner og sykehus tar imot studenter, elever og lærlinger i helsefaglige utdanninger i 

praksisperiode etter avtale med norske universitet og høyskoler, og etter avtale med 

fylkeskommunen. 

 Virksomhetene har etablert et felles utvalg for ansettelse av leger i spesialisering (LIS1) til kliniske 

studier i sykehus og kommune. I tillegg er det inngått fellesavtaler for leger i spesialisering 

(allmennmedisin og samfunnsmedisin). 

Kommuner og sykehus vil så langt praktisk mulig legge til rette for hospitering og praksisbesøk for 

helsepersonell og evt. andre ansatte fra samarbeidende virksomheter.  

Virksomhetene skal samarbeide om praksisplasser, læreplasser og opplæring når dette er 

hensiktsmessig. Felles kompetanse og kunnskapsgrunnlag er en forutsetning for samarbeid om 

pasientforløp. Samhandlingsperspektivet skal vektlegges ved utdanning av helsepersonell. 
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5. Praksiskonsulentordningen 
Sykehuset i Vestfold har tilknyttet praksiskonsulenter i samsvar den rammeavtalen inngått mellom 

de regionale helseforetakene og Legeforeningene. En praksiskonsulent er en allmennlege/fastlege 

som har sitt hovedarbeidssted i en av Vestfoldkommunene og som har en bistilling ved sykehuset. 

Formål og arbeidsoppgaver er beskrevet i rammeavtalen.  

6. Forskning og innovasjon 
Helsefellesskapet er felles overbygning for informasjon om planlagte og pågående utviklings- 
forsknings- og innovasjonsprosjekter.  

Kommuner og sykehus skal stimulere til forskning og innovasjon knyttet til kliniske studier og 
pasientforløp, og skal følge opp nasjonale og regionale initiativ. Pasienter og pårørende skal 
oppfordres til å delta i kliniske studier og utviklingsarbeid. 

Virksomhetene skal invitere hverandre til å delta i relevante prosjekter. Kommuner og sykehus skal 
sammen søke eksterne midler når dette er aktuelt. For øvrig vil finansiering av forsknings- og 
innovasjonsprosjekter følge virksomhetenes ansvar. 

I felles forsknings- og innovasjonsprosjekter skal partene avklare oppgave og ansvarsfordeling, 
behandling av sensitive data, forfatterrekkefølge ved eventuelle publikasjoner, IPR rettigheter 
(Intellectual Property Rights) samt finansiering før oppstart av prosjektet. 

Forskningsresultater og ny kunnskap skal gjøres tilgjengelig i Helsefellesskapet, aktuelle nettløsninger 
og i forskningsinformasjonssystemet Cristin. 

7. Varighet, revisjon og oppsigelse 
Delavtalen trer i kraft fra når den er underskrevet av partene. Delavtalen evalueres årlig og revideres 

ved behov. 
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